
Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación Individual Hoja impresa a las 13:39

Categoría Juvenil Femenina ‒ 4500 m ‒ 12:10
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l

Nombre Tiempo Año Equipo
1 76 DIANA DEL SER MARTIN 16:34 1995 CASTILLA Y LEÓN
2 60 DUNIA MAHASSIN ENNASRI 16:46 1995 CASTILLA - LA MANCHA
3 108 CARMELA CARDAMA BAEZ 16:47 1996 GALICIA
4 174 SENAYET MESGANAW FEREDE 16:48 1995 PAÍS VASCO
5 87 NURIA TIO PEIG 17:10 1995 CATALUÑA
6 85 INGRID PINO CREIXENTI 17:17 1995 CATALUÑA
7 140 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 17:21 1996 MADRID
8 38 SUMMER LEIGH IBRAHIM 17:25 1995 CANARIAS
9 141 MARIA MORENO JORGE 17:27 1996 MADRID

10 28 PAULA GONZALEZ BLANCO 17:32 1996 ASTURIAS
11 50 MELANIE PEÑALVER ALLES 17:35 1996 CANTABRIA
12 77 AMINA MARIA ALVAREZ BARKANE 17:39 1995 CATALUÑA
13 10 PALOMA VAZQUEZ GARIJO 17:44 1995 ANDALUCÍA
14 99 MARTA BOTE GONZALEZ 17:49 1996 EXTREMADURA
15 63 LAURA SANTOS VINUESA 17:51 1995 CASTILLA - LA MANCHA
16 169 INÉS ZUGASTI ASÍN 17:55 1996 NAVARRA
17 1 MAITE BERLANGA ROJAS 17:57 1995 ANDALUCÍA
18 118 MARINA BAGUR OLIVES 17:58 1996 ILLES BALEARS
19 145 LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ 17:58 1996 MADRID
20 92 CRISTINA GARCÍA GARCÍA 17:58 1996 COMUNITAT VALENCIANA
21 98 MARÍA AMPARO UREÑA RÓDENES 18:02 1996 COMUNITAT VALENCIANA
22 4084 MARTINA RODRIGUEZ SALA 18:05 1995 CATALUÑA
23 68 LORENA MARTIN MARTIN 18:04 1996 CASTILLA Y LEÓN
24 96 EMMA PEREZ SWAINE 18:04 1996 COMUNITAT VALENCIANA
25 83 ADRIANA MUÑOZ RUBIO 18:05 1996 CATALUÑA
26 114 SANDRA RODRIGUEZ FREIRIA 18:06 1996 GALICIA
27 23 SALOME ALONSO QUIROS 18:10 1995 ASTURIAS
28 97 NEUS QUIÑONERO AÑÓ 18:12 1995 COMUNITAT VALENCIANA
29 69 MARIA ORCAJO BARTOLOME 18:12 1996 CASTILLA Y LEÓN
30 62 CORAL MOYA CUENCA 18:14 1995 CASTILLA - LA MANCHA
31 81 PAULA ADRIANA HRITIUC 18:18 1995 CATALUÑA
32 47 ALBA HERRERO MOLLEDA 18:18 1996 CANTABRIA
33 32 ADELA VILLA MORANTE 18:18 1996 ASTURIAS
34 58 IRENE HERNANDEZ BONILLA 18:22 1995 CASTILLA - LA MANCHA
35 26 NAHIKARI DIAZ ESCRIBANO 18:23 1996 ASTURIAS
36 80 BLANCA GONZALEZ MELARDE 18:23 1996 CATALUÑA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación Individual Hoja impresa a las 13:39

Categoría Juvenil Femenina ‒ 4500 m ‒ 12:10
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Nombre Tiempo Año Equipo
37 72 VIOLETA PORTERO LOPEZ 18:29 1995 CASTILLA Y LEÓN
38 164 LEIRE NUIN VIDAURRE 18:30 1996 NAVARRA
39 90 MARTA ALBERO MARTÍNEZ 18:31 1996 COMUNITAT VALENCIANA
40 116 NEREA RUANOVA DE LA FUENTE 18:32 1995 GALICIA
41 71 MIRIAM PEREZ ARNAIZ 18:33 1995 CASTILLA Y LEÓN
42 7 ANABEL SALAS MARTINEZ 18:35 1996 ANDALUCÍA
43 66 BELEN ASENSIO VALENTIN 18:36 1995 CASTILLA Y LEÓN
44 91 REBECA DENIA FERRER 18:37 1995 COMUNITAT VALENCIANA
45 14 VERÓNICA ESCARTÍN MARCÉN 18:37 1996 ARAGÓN
46 121 MARIA ANGELS MESTRE ADROVER 18:39 1996 ILLES BALEARS
47 34 CLAUDIA ESPINO SANCHEZ 18:40 1995 CANARIAS
48 104 MARIA DE LOS ANGELES MORCILLO GALLEGO18:40 1996 EXTREMADURA
49 172 OLATZ FLORES YABEN 18:41 1995 PAÍS VASCO
50 64 ROSALIA TARRAGA SANCHEZ 18:42 1996 CASTILLA - LA MANCHA
51 6 MAITE ROMERO TELLEZ 18:47 1995 ANDALUCÍA
52 129 VANESSA MOSQUERA PEREA 18:48 1996 LA RIOJA
53 84 ISMA NEGGAZI 18:48 1995 CATALUÑA
54 65 ISABEL ARRANZ DE LA CALLE 18:48 1996 CASTILLA Y LEÓN
55 176 NEREA SARRIEGI ATIENZA 18:50 1995 PAÍS VASCO
56 155 MELISA SANCHEZ BERMEJO 18:52 1996 MURCIA
57 27 SONIA DIEZ URIA 18:55 1996 ASTURIAS
58 18 IRENE LASHERAS PERAL 18:57 1996 ARAGÓN
59 143 ISABEL RODRIGUEZ RUMSEY 18:58 1996 MADRID
60 117 JULIA MILENA AUGSBURGER 18:59 1996 ILLES BALEARS
61 177 OLATZ UNANUE ARAMBURU 19:00 1996 PAÍS VASCO
62 5 MARIA MORENO MEDINA 19:06 1995 ANDALUCÍA
63 9 MARIA DEL MAR SERRANO SANCHEZ 19:06 1996 ANDALUCÍA
64 42 CLAUDIA RODRÍGUEZ LÓPEZ 19:06 1995 CANARIAS
65 106 ISABEL MURCIANO GOMEZ 19:08 1996 EXTREMADURA
66 16 PATRICIA MARÍA LAFOZ BUENO 19:09 1995 ARAGÓN
67 73 BEATRIZ REDONDO FUENTES 19:10 1995 CASTILLA Y LEÓN
68 109 MAR CHILLON CAAMAÑO 19:11 1996 GALICIA
69 112 CRISTINA GARCÍA ALBELA 19:12 1995 GALICIA
70 49 SANDRA PALOMERA BLANCO 19:12 1996 CANTABRIA
71 105 MARIA VICTORIA MORCILLO RAMIREZ 19:14 1996 EXTREMADURA
72 21 LAURA SALVADOR CHAVARRÍA 19:18 1995 ARAGÓN



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación Individual Hoja impresa a las 13:39

Categoría Juvenil Femenina ‒ 4500 m ‒ 12:10
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73 102 AITANA LUNA AMAYA 19:19 1996 EXTREMADURA
74 59 INES HERNANDEZ VELASCO 19:20 1995 CASTILLA - LA MANCHA
75 45 MARTA CARRAL GARCIA 19:21 1995 CANTABRIA
76 29 EVA MARIA GONZALEZ LOPEZ 19:22 1996 ASTURIAS
77 89 NARYIS TAIO ABDE-LAH 19:25 1996 CEUTA
78 11 ELENA BERNAL SANCHO 19:25 1995 ARAGÓN
79 30 LLARINA MARTINEZ GARCIA 19:26 1996 ASTURIAS
80 110 EVA CID GUEDE 19:27 1995 GALICIA
81 123 NURIA RAMIREZ MOLINA 19:28 1996 ILLES BALEARS
82 115 LAURA ROSENDE SAEZ 19:31 1996 GALICIA
83 33 ANA CLEMENTE MUES 19:31 1995 CANARIAS
84 4 CLAUDIA MARTIN TELLO 19:33 1995 ANDALUCÍA
85 147 HIND DIUORI 19:34 1996 MELILLA
86 8 VERONICA SANCHEZ MERCADO 19:38 1996 ANDALUCÍA
87 150 ALMUDENA GARCIA VICTORIO 19:40 1995 MURCIA
88 55 NADIA AGUILAR SOTOS 19:41 1996 CASTILLA - LA MANCHA
89 170 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 19:42 1996 PAÍS VASCO
90 144 JANIRE SANCHEZ ALVAREZ 19:45 1995 MADRID
91 101 RAQUEL HERNANDEZ MORENO 19:51 1995 EXTREMADURA
92 142 NATALIA PARDEIRO SALVADOR 19:53 1996 MADRID
93 158 HENAR ETXEBERRIA URKIA 19:55 1996 NAVARRA
94 93 ESMERALDA HERVÁS MONT 19:55 1996 COMUNITAT VALENCIANA
95 171 ESTEFANIA ARRUBLA VERA 19:57 1995 PAÍS VASCO
96 40 NEREA DEL PINO MEJÍAS GONZÁLEZ 19:58 1995 CANARIAS
97 22 LAURA VILLÉN GARRALAGA 20:01 1995 ARAGÓN
98 154 ALEJANDRA PUCHE LORENTE 20:04 1996 MURCIA
99 162 ESTHER MARTÍNEZ BLASCO 20:07 1996 NAVARRA

100 175 LEIRE SANTAMARIA GRANDA 20:08 1996 PAÍS VASCO
101 131 REBECA PEÑA ZALBIDEA 20:07 1996 LA RIOJA
102 20 ISABEL MATÍAS NONATO 20:08 1995 ARAGÓN
103 160 JOSUNE LABIANO CIRIZA 20:13 1995 NAVARRA
104 46 CARMEN COLSA AGUDO 20:13 1995 CANTABRIA
105 39 PAULA LUZARDO VIERA 20:15 1996 CANARIAS
106 19 ALBA MARTOS SANTAMARÍA 20:16 1995 ARAGÓN
107 107 MARIA PADILLA FERNANDEZ 20:18 1995 EXTREMADURA
108 113 CRISTINA GONZALEZ BREA 20:21 1995 GALICIA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación Individual Hoja impresa a las 13:39

Categoría Juvenil Femenina ‒ 4500 m ‒ 12:10
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Nombre Tiempo Año Equipo
109 61 CELIA MARTINEZ BAÑON 20:27 1996 CASTILLA - LA MANCHA
110 52 ZARAY POSADA GUERRA 20:28 1995 CANTABRIA
111 53 MARIA SOLEDAD SALCINES RUIZ 20:28 1996 CANTABRIA
112 48 ELENA MONTENEGRO BORBOLLA 20:30 1995 CANTABRIA
113 167 MARÍA VIAMONTE PÉREZ 20:31 1996 NAVARRA
114 135 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ 20:41 1996 MADRID
115 24 INES CELAYA FERNANDEZ 20:48 1996 ASTURIAS
116 119 SANA BAISSA 20:55 1996 ILLES BALEARS
117 137 PAULA GIL ECHEVARRIA 20:58 1995 MADRID
118 151 MIRIAM GIL ROMERO 20:58 1995 MURCIA
119 100 LAURA CASERO LUNA 21:02 1996 EXTREMADURA
120 152 ANA MARTINEZ CARRION 21:03 1995 MURCIA
121 127 IRENE MARTINEZ MARTINEZ 21:11 1996 LA RIOJA
122 156 Mª VICTORIA SANCHEZ VIDAL 21:19 1996 MURCIA
123 122 DILETTA MONZANI SABATER 21:22 1995 ILLES BALEARS
124 128 VALERIE MARTINEZ OLIVA 21:22 1996 LA RIOJA
125 35 PATRICIA GERMAN MOLINA 21:31 1996 CANARIAS
126 37 YLENIA HERNANDEZ ALVAREZ 21:33 1996 CANARIAS
127 148 IOANA COTUNA 21:36 1995 MURCIA
128 124 KATY ELIZABETH RIVERA FAJARDO 21:52 1996 ILLES BALEARS
129 88 MARIA DEL MAR CORTES LEON 21:59 1996 CEUTA
130 173 AMAIA GARMENDIA BERAZA 22:10 1995 PAÍS VASCO
131 120 MARGALIDA BALLESTER VICENS 22:22 1995 ILLES BALEARS
132 130 VALVANERA NAVARRO HERMOSILLA 22:47 1995 LA RIOJA
133 125 ALBA ALESANCO APELLANIZ 24:06 1996 LA RIOJA
134 132 LAURA PEREZ VALLEJO 24:05 1996 LA RIOJA
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en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:39

Categoría Juvenil Femenina ‒ 4500 m ‒ 12:10

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

1 101
87 NURIA TIO PEIG 17:10 1995 5
85 INGRID PINO CREIXENTI 17:17 1995 6
77 AMINA MARIA ALVAREZ BARKANE 17:39 1995 12

4084 MARTINA RODRIGUEZ SALA 18:05 1995 22
83 ADRIANA MUÑOZ RUBIO 18:05 1996 25
81 PAULA ADRIANA HRITIUC 18:18 1995 31
80 BLANCA GONZALEZ MELARDE 18:23 1996 (36)

84 ISMA NEGGAZI 18:48 1995 (53)

2 174
76 DIANA DEL SER MARTIN 16:34 1995 1
68 LORENA MARTIN MARTIN 18:04 1996 23
69 MARIA ORCAJO BARTOLOME 18:12 1996 29
72 VIOLETA PORTERO LOPEZ 18:29 1995 37
71 MIRIAM PEREZ ARNAIZ 18:33 1995 41
66 BELEN ASENSIO VALENTIN 18:36 1995 43
65 ISABEL ARRANZ DE LA CALLE 18:48 1996 (54)

73 BEATRIZ REDONDO FUENTES 19:10 1995 (67)

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

CATALUÑA

CASTILLA Y LEÓN



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:39

Categoría Juvenil Femenina ‒ 4500 m ‒ 12:10

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

3 176
92 CRISTINA GARCÍA GARCÍA 17:58 1996 20
98 MARÍA AMPARO UREÑA RÓDENES 18:02 1996 21
96 EMMA PEREZ SWAINE 18:04 1996 24
97 NEUS QUIÑONERO AÑÓ 18:12 1995 28
90 MARTA ALBERO MARTÍNEZ 18:31 1996 39
91 REBECA DENIA FERRER 18:37 1995 44
93 ESMERALDA HERVÁS MONT 19:55 1996 (92)

4 205
60 DUNIA MAHASSIN ENNASRI 16:46 1995 2
63 LAURA SANTOS VINUESA 17:51 1995 15
62 CORAL MOYA CUENCA 18:14 1995 30
58 IRENE HERNANDEZ BONILLA 18:22 1995 34
64 ROSALIA TARRAGA SANCHEZ 18:42 1996 50
59 INES HERNANDEZ VELASCO 19:20 1995 74
55 NADIA AGUILAR SOTOS 19:41 1996 (86)

61 CELIA MARTINEZ BAÑON 20:27 1996 (107)

5 238
28 PAULA GONZALEZ BLANCO 17:32 1996 10
23 SALOME ALONSO QUIROS 18:10 1995 27
32 ADELA VILLA MORANTE 18:18 1996 33
26 NAHIKARI DIAZ ESCRIBANO 18:23 1996 35
27 SONIA DIEZ URIA 18:55 1996 57
29 EVA MARIA GONZALEZ LOPEZ 19:22 1996 76
30 LLARINA MARTINEZ GARCIA 19:26 1996 (78)

24 INES CELAYA FERNANDEZ 20:48 1996 (113)

6 248
10 PALOMA VAZQUEZ GARIJO 17:44 1995 13
1 MAITE BERLANGA ROJAS 17:57 1995 17

COMUNITAT VALENCIANA

CASTILLA - LA MANCHA

ASTURIAS

ANDALUCÍA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:39

Categoría Juvenil Femenina ‒ 4500 m ‒ 12:10

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

7 ANABEL SALAS MARTINEZ 18:35 1996 42
6 MAITE ROMERO TELLEZ 18:47 1995 51
5 MARIA MORENO MEDINA 19:06 1995 62
9 MARIA DEL MAR SERRANO SANCHEZ 19:06 1996 63
4 CLAUDIA MARTIN TELLO 19:33 1995 (83)

8 VERONICA SANCHEZ MERCADO 19:38 1996 (84)

7 272
140 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 17:21 1996 7
141 MARIA MORENO JORGE 17:27 1996 9
145 LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ 17:58 1996 19
143 ISABEL RODRIGUEZ RUMSEY 18:58 1996 59
144 JANIRE SANCHEZ ALVAREZ 19:45 1995 88
142 NATALIA PARDEIRO SALVADOR 19:53 1996 90
135 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ 20:41 1996 (112)

137 PAULA GIL ECHEVARRIA 20:58 1995 (115)

8 285
108 CARMELA CARDAMA BAEZ 16:47 1996 3
114 SANDRA RODRIGUEZ FREIRIA 18:06 1996 26
116 NEREA RUANOVA DE LA FUENTE 18:32 1995 40
109 MAR CHILLON CAAMAÑO 19:11 1996 68
112 CRISTINA GARCÍA ALBELA 19:12 1995 69
110 EVA CID GUEDE 19:27 1995 79
115 LAURA ROSENDE SAEZ 19:31 1996 (81)

113 CRISTINA GONZALEZ BREA 20:21 1995 (106)

9 349
174 SENAYET MESGANAW FEREDE 16:48 1995 4
172 OLATZ FLORES YABEN 18:41 1995 49
176 NEREA SARRIEGI ATIENZA 18:50 1995 55
177 OLATZ UNANUE ARAMBURU 19:00 1996 61
170 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 19:42 1996 87

MADRID

GALICIA

PAÍS VASCO



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:39

Categoría Juvenil Femenina ‒ 4500 m ‒ 12:10

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

171 ESTEFANIA ARRUBLA VERA 19:57 1995 93
175 LEIRE SANTAMARIA GRANDA 20:08 1996 (98)

173 AMAIA GARMENDIA BERAZA 22:10 1995 (127)

10 360
99 MARTA BOTE GONZALEZ 17:49 1996 14

104 MARIA DE LOS ANGELES MORCILLO GALLEGO18:40 1996 48
106 ISABEL MURCIANO GOMEZ 19:08 1996 65
105 MARIA VICTORIA MORCILLO RAMIREZ 19:14 1996 71
102 AITANA LUNA AMAYA 19:19 1996 73
101 RAQUEL HERNANDEZ MORENO 19:51 1995 89
107 MARIA PADILLA FERNANDEZ 20:18 1995 (105)

100 LAURA CASERO LUNA 21:02 1996 (117)

11 398
38 SUMMER LEIGH IBRAHIM 17:25 1995 8
34 CLAUDIA ESPINO SANCHEZ 18:40 1995 47
42 CLAUDIA RODRÍGUEZ LÓPEZ 19:06 1995 64
33 ANA CLEMENTE MUES 19:31 1995 82
40 NEREA DEL PINO MEJÍAS GONZÁLEZ 19:58 1995 94
39 PAULA LUZARDO VIERA 20:15 1996 103
35 PATRICIA GERMAN MOLINA 21:31 1996 (123)

37 YLENIA HERNANDEZ ALVAREZ 21:33 1996 (124)

12 398
50 MELANIE PEÑALVER ALLES 17:35 1996 11
47 ALBA HERRERO MOLLEDA 18:18 1996 32
49 SANDRA PALOMERA BLANCO 19:12 1996 70
45 MARTA CARRAL GARCIA 19:21 1995 75
46 CARMEN COLSA AGUDO 20:13 1995 102
52 ZARAY POSADA GUERRA 20:28 1995 108
53 MARIA SOLEDAD SALCINES RUIZ 20:28 1996 (109)

48 ELENA MONTENEGRO BORBOLLA 20:30 1995 (110)

EXTREMADURA

CANARIAS

CANTABRIA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:39

Categoría Juvenil Femenina ‒ 4500 m ‒ 12:10

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

13 413
14 VERÓNICA ESCARTÍN MARCÉN 18:37 1996 45
18 IRENE LASHERAS PERAL 18:57 1996 58
16 PATRICIA MARÍA LAFOZ BUENO 19:09 1995 66
21 LAURA SALVADOR CHAVARRÍA 19:18 1995 72
11 ELENA BERNAL SANCHO 19:25 1995 77
22 LAURA VILLÉN GARRALAGA 20:01 1995 95
20 ISABEL MATÍAS NONATO 20:08 1995 (100)

19 ALBA MARTOS SANTAMARÍA 20:16 1995 (104)

14 439
118 MARINA BAGUR OLIVES 17:58 1996 18
121 MARIA ANGELS MESTRE ADROVER 18:39 1996 46
117 JULIA MILENA AUGSBURGER 18:59 1996 60
123 NURIA RAMIREZ MOLINA 19:28 1996 80
119 SANA BAISSA 20:55 1996 114
122 DILETTA MONZANI SABATER 21:22 1995 121
124 KATY ELIZABETH RIVERA FAJARDO 21:52 1996 (126)

120 MARGALIDA BALLESTER VICENS 22:22 1995 (128)

15 454
169 INÉS ZUGASTI ASÍN 17:55 1996 16
164 LEIRE NUIN VIDAURRE 18:30 1996 38
158 HENAR ETXEBERRIA URKIA 19:55 1996 91
162 ESTHER MARTÍNEZ BLASCO 20:07 1996 97
160 JOSUNE LABIANO CIRIZA 20:13 1995 101
167 MARÍA VIAMONTE PÉREZ 20:31 1996 111

16 591
155 MELISA SANCHEZ BERMEJO 18:52 1996 56
150 ALMUDENA GARCIA VICTORIO 19:40 1995 85
154 ALEJANDRA PUCHE LORENTE 20:04 1996 96

ARAGÓN

ILLES BALEARS

NAVARRA

MURCIA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:39

Categoría Juvenil Femenina ‒ 4500 m ‒ 12:10

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

151 MIRIAM GIL ROMERO 20:58 1995 116
152 ANA MARTINEZ CARRION 21:03 1995 118
156 Mª VICTORIA SANCHEZ VIDAL 21:19 1996 120
148 IOANA COTUNA 21:36 1995 (125)

17 651
129 VANESSA MOSQUERA PEREA 18:48 1996 52
131 REBECA PEÑA ZALBIDEA 20:07 1996 99
127 IRENE MARTINEZ MARTINEZ 21:11 1996 119
128 VALERIE MARTINEZ OLIVA 21:22 1996 122
130 VALVANERA NAVARRO HERMOSILLA 22:47 1995 129
125 ALBA ALESANCO APELLANIZ 24:06 1996 130
132 LAURA PEREZ VALLEJO 24:05 1996 (131)

LA RIOJA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación Individual Hoja impresa a las 13:40

Categoría Juvenil Masculina ‒ 6000 m ‒ 12:40
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Nombre Tiempo Año Equipo
1 185 HAMID BEN DAOUD 19:32 1996 PAÍS VASCO
2 68 RAUL CELADA ALVAREZ 19:35 1995 CASTILLA Y LEÓN
3 73 DANIEL MARTINEZ HERNANDO 19:35 1995 CASTILLA Y LEÓN
4 153 JESUS RAMOS REVIEJO 19:37 1996 MADRID
5 106 RACHID CHOUKAIRI ZOUNAIRI 19:39 1996 EXTREMADURA
6 8 KHALIL RMIDI KININI 19:40 1995 ANDALUCÍA
7 61 SERGIO PANIAGUA ESCOLAR 19:41 1995 CASTILLA - LA MANCHA
8 63 MARCOS ANGES VALERO PALACIOS 19:47 1995 CASTILLA - LA MANCHA
9 54 YAHYA AOUINA 19:56 1996 CASTILLA - LA MANCHA

10 19 CARLOS MAYO NIETO 20:01 1995 ARAGÓN
11 2 EZEQUIEL BALLESTEROS PEREZ 20:04 1995 ANDALUCÍA
12 72 RAUL MARTINEZ ANTON 20:05 1995 CASTILLA Y LEÓN
13 55 DAVID BASCUÑANA CORRALES 20:07 1995 CASTILLA - LA MANCHA
14 98 SERGIO CORTÉS RUIZ 20:08 1995 COMUNITAT VALENCIANA
15 80 MATEO DE DALMASES FRIDAY 20:12 1996 CATALUÑA
16 82 LLORENÇ ESTEVE PONS 20:12 1995 CATALUÑA
17 127 SERGI BELTRAN FONT 20:12 1995 ILLES BALEARS
18 65 CARLOS BAEZA GOZALO 20:14 1996 CASTILLA Y LEÓN
19 4 JAIME CRESPO PEREZ 20:14 1996 ANDALUCÍA
20 38 ROSENDO ANTONIO LORENZO GUERRA20:17 1995 CANARIAS
21 81 ALEIX DOMENECH GUIX 20:17 1995 CATALUÑA
22 86 MOHAMED ZARHOUNI 20:18 1995 CATALUÑA
23 7 KARIM KADDACHE CASTELLANO 20:19 1995 ANDALUCÍA
24 58 SAMUEL GOMEZ BENITO 20:20 1995 CASTILLA - LA MANCHA
25 114 ANTONIO JESUS PERAITA RODRIGUEZ20:19 1996 EXTREMADURA
26 24 CARLOS ALVAREZ MARTINEZ 20:20 1996 ASTURIAS
27 69 SERGIO GARRIDO ARTIAGA 20:22 1996 CASTILLA Y LEÓN
28 151 SANTIAGO PARDO BLANCO 20:24 1996 MADRID
29 5 JUAN JOSE GARCIA ROMERO 20:27 1995 ANDALUCÍA
30 99 JOSE MIGUEL HUETE MEDINA 20:29 1995 COMUNITAT VALENCIANA
31 78 ALFRED COMA PUJADAS 20:30 1995 CATALUÑA
32 122 JOSE OTERO REY 20:31 1996 GALICIA
33 67 MIGUEL CAMINERO DEL BLANCO 20:31 1995 CASTILLA Y LEÓN
34 51 ENRIQUE HIERRO GONZALEZ 20:31 1995 CANTABRIA
35 3 ADRIAN CORDOBA SERRANO 20:32 1995 ANDALUCÍA
36 121 TOMAS OCAÑA PAZOS 20:36 1995 GALICIA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación Individual Hoja impresa a las 13:40

Categoría Juvenil Masculina ‒ 6000 m ‒ 12:40
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l

Nombre Tiempo Año Equipo
37 163 IGNACIO ANDRES CASTILLO 20:35 1996 MURCIA
38 44 ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ 20:37 1995 CANARIAS
39 144 BILAL ENNASSRI 20:41 1996 MADRID
40 85 JORDI TRAPÉ PEREZ 20:46 1995 CATALUÑA
41 10 SAMUEL TORRES BERNARDINO 20:48 1996 ANDALUCÍA
42 109 HOUSSAM ESSAIDI ABED 20:48 1995 EXTREMADURA
43 110 CARLOS GARCIA CABALLERO 20:50 1995 EXTREMADURA
44 113 FRANCISCO MANUEL MONTERRUBIO DE CRUCES20:51 1995 EXTREMADURA
45 34 JORGE CEDRES REYES 20:51 1996 CANARIAS
46 28 ADOLFO CAMPILLO MARTINEZ 20:51 1995 ASTURIAS
47 62 VICTOR RAMOS POVEDA 20:52 1995 CASTILLA - LA MANCHA
48 97 AYOUB CHAABI 20:54 1996 COMUNITAT VALENCIANA
49 124 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ 20:54 1996 GALICIA
50 147 ALVARO HERNANDEZ GIL 20:54 1995 MADRID
51 190 IÑIGO RIVERA PRADO 20:56 1995 PAÍS VASCO
52 152 GONZALO PARRA MAESTRE 20:57 1996 MADRID
53 9 PABLO SALCEDO CASTRO 21:00 1995 ANDALUCÍA
54 16 FERNANDO GIL SERRANO 21:00 1995 ARAGÓN
55 74 LUIS ENRIQUE MELERO GUTIERREZ 21:02 1995 CASTILLA Y LEÓN
56 116 ERO DOCE GONZALEZ 21:02 1996 GALICIA
57 43 JULIAN SÁNCHEZ-PINTO BARRERA 21:05 1996 CANARIAS
58 45 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 21:04 1996 CANTABRIA
59 100 EL MAHDI LAHOUIFI 21:05 1996 COMUNITAT VALENCIANA
60 29 HUGO GARCIA GOMEZ 21:06 1996 ASTURIAS
61 157 MASSINE EL KADAOUI 21:07 1996 MELILLA
62 12 ÁLVARO CANTÍN POLO 21:08 1995 ARAGÓN
63 184 MIKEL ALONSO BLANCO 21:08 1995 PAÍS VASCO
64 171 SERGIO SILES FERNANDEZ 21:11 1995 MURCIA
65 145 DIEGO GARCIA CARRERA 21:13 1996 MADRID
66 27 MOHAMED BAKKALI 21:14 1995 ASTURIAS
67 79 ORIOL COMELLAS VILANOVA 21:15 1995 CATALUÑA
68 181 DIEGO JESUS QUINTANA LACALLE 21:15 1995 NAVARRA
69 105 SERGIO TOMAS DE ROSELLO 21:16 1995 COMUNITAT VALENCIANA
70 14 JORGE ESCODA IRIGOYEN 21:19 1995 ARAGÓN
71 112 JUAN JOSE MARQUEZ LOPEZ 21:20 1995 EXTREMADURA
72 23 MARTIN ACEBES BRAVO 21:20 1996 ASTURIAS



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación Individual Hoja impresa a las 13:40

Categoría Juvenil Masculina ‒ 6000 m ‒ 12:40

Pu
es

to

D
or

sa
l

Nombre Tiempo Año Equipo
73 128 LLUC CUENNET MAS 21:24 1996 ILLES BALEARS
74 169 YOUSSEF MOUTAOUAKIL 21:26 1995 MURCIA
75 154 YAGO ROJO SANCHO 21:29 1995 MADRID
76 53 EUGENIO SAINZ ORTIZ 21:29 1995 CANTABRIA
77 183 IÑAKI SANZ BLASCO 21:30 1995 NAVARRA
78 57 JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 21:31 1995 CASTILLA - LA MANCHA
79 15 PEDRO ESTEBAN ESTERAS SÁNCHEZ21:32 1995 ARAGÓN
80 18 VÍCTOR JOSÉ MARÍN ESTEBAN 21:32 1996 ARAGÓN
81 103 CARLOS MATEO BUITRAGO 21:32 1995 COMUNITAT VALENCIANA
82 134 JAVIER ARRIOLA GOMEZ 21:32 1995 LA RIOJA
83 64 MIGUEL AMO GONZALEZ 21:35 1996 CASTILLA Y LEÓN
84 176 IBAI HUARTE GONZÁLEZ 21:37 1995 NAVARRA
85 120 ENRIQUE MARTÍNEZ MARTÍNEZ 21:37 1995 GALICIA
86 33 CARLOS JAVIER CABRERA CRIADO 21:37 1996 CANARIAS
87 189 AITOR MADRAZO AZPIAZU 21:39 1996 PAÍS VASCO
88 166 CHRISTIAN GEOVANNY GUAITA CARRASCO21:40 1995 MURCIA
89 11 ENRIQUE ALTEMIR JIMÉNEZ 21:45 1995 ARAGÓN
90 50 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 21:44 1995 CANTABRIA
91 25 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 21:45 1996 ASTURIAS
92 102 SERGIO LEÓN APARISI 21:46 1996 COMUNITAT VALENCIANA
93 59 ANGEL GOMEZ-HIDALGO PEREZ 21:47 1995 CASTILLA - LA MANCHA
94 117 CIRO FERNÁNDEZ BRIONES 21:49 1996 GALICIA
95 175 BEÑAT EZKERRA ZUDAIRE 21:49 1995 NAVARRA
96 187 JON ENRIQUEZ CONTRERAS 21:51 1995 PAÍS VASCO
97 47 DAVID CENDOYA REVUELTA 21:53 1995 CANTABRIA
98 133 FRANCISCO ANTOÑANZAS VALVERDE 21:53 1995 LA RIOJA
99 52 PANKAJ MUÑOZ FACES 21:54 1995 CANTABRIA

100 170 ALEJANDRO NAVARRO RODRIGUEZ 21:59 1996 MURCIA
101 188 MIKEL FERNANDEZ URKULO 22:01 1995 PAÍS VASCO
102 129 FRANCISCO DE LA INSÚA SUNYER 22:01 1996 ILLES BALEARS
103 132 DAMIAN PONS FONT 22:07 1995 ILLES BALEARS
104 107 LEONARDO DOS SANTOS FERREIRA 22:09 1995 EXTREMADURA
105 37 FRANCISCO GONZALEZ GARCIA 22:11 1995 CANARIAS
106 30 VICTOR MARTINEZ ALVAREZ 22:15 1996 ASTURIAS
107 179 MIKEL MUGUETA PATERNAIN 22:19 1995 NAVARRA
108 191 IÑAKI SAGARNA URZELAI 22:21 1995 PAÍS VASCO



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación Individual Hoja impresa a las 13:40

Categoría Juvenil Masculina ‒ 6000 m ‒ 12:40

Pu
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to
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Nombre Tiempo Año Equipo
109 17 JAVIER LOMA MARÍN 22:24 1995 ARAGÓN
110 140 ALVARO CRIALES GONZALEZ 22:27 1995 LA RIOJA
111 46 BORJA BOLADO GOMEZ 22:30 1995 CANTABRIA
112 94 OVIDI ALBERT ESPI 22:30 1996 COMUNITAT VALENCIANA
113 31 JOSE LUIS NAVIA ZAFRA 22:31 1995 ASTURIAS
114 118 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO 22:33 1996 GALICIA
115 139 MOUHCINE BOUJIDA 22:35 1995 LA RIOJA
116 162 FRANCISCO ALBALADEJO FENOLL 22:38 1995 MURCIA
117 167 JUAN JOSE LOPEZ MARTINEZ 22:39 1995 MURCIA
118 182 ION RIDRUEJO FERNANDEZ 22:44 1995 NAVARRA
119 126 JAUME BAUZÁ MIRO 22:46 1996 ILLES BALEARS
120 131 MIQUEL MEDINA FEBRER 22:50 1995 ILLES BALEARS
121 158 JOSE ANTONIO ESTRADA NICASIO 22:52 1995 MELILLA
122 159 OSCAR LOPEZ BELMONTE 22:59 1995 MELILLA
123 142 AZIZ MEZIANE 23:04 1995 LA RIOJA
124 48 SANTIAGO COBO CACHAN 23:14 1996 CANTABRIA
125 90 FRANCISCO ENRIQUE LEON SANMARTIN23:16 1996 CEUTA
126 136 MOHAMED AZAR 23:18 1996 LA RIOJA
127 174 MARTÍN BESNE ESEVERRI 23:18 1995 NAVARRA
128 130 ANTONIO EGIDOS EXPÓSITO 23:20 1995 ILLES BALEARS
129 41 HERIBERTO RODRIGUEZ PADILLA 23:24 1995 CANARIAS
130 111 CARLOS GONZALEZ RIVERA 23:49 1995 EXTREMADURA
131 39 CHRISTIAN LUQUE AFONSO 24:10 1996 CANARIAS
132 92 ILIAS MUSTAFA SBHI 24:30 1995 CEUTA
133 93 JALID MUSTAFA SBHI 24:40 1995 CEUTA
134 138 JOSE ANGEL BAZO TERROBA 24:57 1996 LA RIOJA
135 88 ABDELHUADUD BOURHAMBOUR MOHAMED25:38 1996 CEUTA
136 91 JESUS MULERO BRULL 26:18 1996 CEUTA
137 155 REDUAN AHMED MOHAND 26:53 1996 MELILLA
138 160 NESTOR ORTIZ PALACIOS 26:55 1996 MELILLA
139 89 RAFAEL JIMENEZ VILLALBA 28:36 1995 CEUTA
140 156 KARIM BAKADDUR SOLIMAN 29:03 1995 MELILLA
141 161 CARLOS ROBLES VICENTE 29:04 1996 MELILLA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:40

Categoría Juvenil Masculina ‒ 6000 m ‒ 12:40

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

1 95
68 RAUL CELADA ALVAREZ 19:35 1995 2
73 DANIEL MARTINEZ HERNANDO 19:35 1995 3
72 RAUL MARTINEZ ANTON 20:05 1995 12
65 CARLOS BAEZA GOZALO 20:14 1996 18
69 SERGIO GARRIDO ARTIAGA 20:22 1996 27
67 MIGUEL CAMINERO DEL BLANCO 20:31 1995 33
74 LUIS ENRIQUE MELERO GUTIERREZ 21:02 1995 (55)

64 MIGUEL AMO GONZALEZ 21:35 1996 (83)

2 108
61 SERGIO PANIAGUA ESCOLAR 19:41 1995 7
63 MARCOS ANGES VALERO PALACIOS 19:47 1995 8
54 YAHYA AOUINA 19:56 1996 9
55 DAVID BASCUÑANA CORRALES 20:07 1995 13
58 SAMUEL GOMEZ BENITO 20:20 1995 24
62 VICTOR RAMOS POVEDA 20:52 1995 47
57 JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 21:31 1995 (78)

59 ANGEL GOMEZ-HIDALGO PEREZ #N/D 1995 (93)

3 123
8 KHALIL RMIDI KININI 19:40 1995 6

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

CASTILLA Y LEÓN

CASTILLA - LA MANCHA

ANDALUCÍA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:40

Categoría Juvenil Masculina ‒ 6000 m ‒ 12:40

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

2 EZEQUIEL BALLESTEROS PEREZ 20:04 1995 11
4 JAIME CRESPO PEREZ 20:14 1996 19
7 KARIM KADDACHE CASTELLANO 20:19 1995 23
5 JUAN JOSE GARCIA ROMERO 20:27 1995 29
3 ADRIAN CORDOBA SERRANO 20:32 1995 35

10 SAMUEL TORRES BERNARDINO 20:48 1996 (41)

9 PABLO SALCEDO CASTRO 21:00 1995 (53)

4 145
80 MATEO DE DALMASES FRIDAY 20:12 1996 15
82 LLORENÇ ESTEVE PONS 20:12 1995 16
81 ALEIX DOMENECH GUIX 20:17 1995 21
86 MOHAMED ZARHOUNI 20:18 1995 22
78 ALFRED COMA PUJADAS 20:30 1995 31
85 JORDI TRAPÉ PEREZ 20:46 1995 40
79 ORIOL COMELLAS VILANOVA 21:15 1995 (67)

5 230
106 RACHID CHOUKAIRI ZOUNAIRI 19:39 1996 5
114 ANTONIO JESUS PERAITA RODRIGUEZ 20:19 1996 25
109 HOUSSAM ESSAIDI ABED 20:48 1995 42
110 CARLOS GARCIA CABALLERO 20:50 1995 43
113 FRANCISCO MANUEL MONTERRUBIO DE CRUCES20:51 1995 44
112 JUAN JOSE MARQUEZ LOPEZ 21:20 1995 71
107 LEONARDO DOS SANTOS FERREIRA #N/D 1995 (104)

111 CARLOS GONZALEZ RIVERA #N/D 1995 (130)

6 238
153 JESUS RAMOS REVIEJO 19:37 #N/D #N/D 4
151 SANTIAGO PARDO BLANCO 20:24 #N/D #N/D 28
144 BILAL ENNASSRI 20:41 1996 39
147 ALVARO HERNANDEZ GIL 20:54 1995 50
152 GONZALO PARRA MAESTRE 20:57 #N/D #N/D 52

CATALUÑA

EXTREMADURA

MADRID



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:40

Categoría Juvenil Masculina ‒ 6000 m ‒ 12:40

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

145 DIEGO GARCIA CARRERA 21:13 1996 65
154 YAGO ROJO SANCHO 21:29 #N/D #N/D (75)

7 301
98 SERGIO CORTÉS RUIZ 20:08 1995 14
99 JOSE MIGUEL HUETE MEDINA 20:29 1995 30
97 AYOUB CHAABI 20:54 1996 48

100 EL MAHDI LAHOUIFI 21:05 1996 59
105 SERGIO TOMAS DE ROSELLO 21:16 1995 69
103 CARLOS MATEO BUITRAGO 21:32 1995 81
102 SERGIO LEÓN APARISI 21:46 1996 (92)

94 OVIDI ALBERT ESPI #N/D 1996 (112)

8 351
38 ROSENDO ANTONIO LORENZO GUERRA20:17 1995 20
44 ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ 20:37 1995 38
34 JORGE CEDRES REYES 20:51 1996 45
43 JULIAN SÁNCHEZ-PINTO BARRERA 21:05 1996 57
33 CARLOS JAVIER CABRERA CRIADO 21:37 1996 86
37 FRANCISCO GONZALEZ GARCIA #N/D 1995 105
41 HERIBERTO RODRIGUEZ PADILLA #N/D 1995 (129)

39 CHRISTIAN LUQUE AFONSO #N/D 1996 (131)

9 352
122 JOSE OTERO REY 20:31 1996 32
121 TOMAS OCAÑA PAZOS 20:36 1995 36
124 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ 20:54 1996 49
116 ERO DOCE GONZALEZ 21:02 1996 56
120 ENRIQUE MARTÍNEZ MARTÍNEZ 21:37 1995 85
117 CIRO FERNÁNDEZ BRIONES #N/D 1996 94
118 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO #N/D 1996 (114)

10 355

COMUNITAT VALENCIANA

CANARIAS

GALICIA

ARAGÓN



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:40

Categoría Juvenil Masculina ‒ 6000 m ‒ 12:40

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

19 CARLOS MAYO NIETO 20:01 1995 10
16 FERNANDO GIL SERRANO 21:00 1995 54
12 ÁLVARO CANTÍN POLO 21:08 1995 62
14 JORGE ESCODA IRIGOYEN 21:19 1995 70
15 PEDRO ESTEBAN ESTERAS SÁNCHEZ 21:32 1995 79
18 VÍCTOR JOSÉ MARÍN ESTEBAN 21:32 1996 80
11 ENRIQUE ALTEMIR JIMÉNEZ 21:45 1995 (89)

17 JAVIER LOMA MARÍN #N/D 1995 (109)

11 361
24 CARLOS ALVAREZ MARTINEZ 20:20 1996 26
28 ADOLFO CAMPILLO MARTINEZ 20:51 1995 46
29 HUGO GARCIA GOMEZ 21:06 1996 60
27 MOHAMED BAKKALI 21:14 1995 66
23 MARTIN ACEBES BRAVO 21:20 1996 72
25 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 21:45 1996 91
30 VICTOR MARTINEZ ALVAREZ #N/D 1996 (106)

31 JOSE LUIS NAVIA ZAFRA #N/D 1995 (113)

12 399
185 HAMID BEN DAOUD 19:32 #N/D #N/D 1
190 IÑIGO RIVERA PRADO 20:56 #N/D #N/D 51
184 MIKEL ALONSO BLANCO 21:08 #N/D #N/D 63
189 AITOR MADRAZO AZPIAZU 21:39 #N/D #N/D 87
187 JON ENRIQUEZ CONTRERAS #N/D #N/D #N/D 96
188 MIKEL FERNANDEZ URKULO #N/D #N/D #N/D 101
191 IÑAKI SAGARNA URZELAI #N/D #N/D #N/D (108)

13 454
51 ENRIQUE HIERRO GONZALEZ 20:31 1995 34
45 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 21:04 1996 58
53 EUGENIO SAINZ ORTIZ 21:29 1995 76
50 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 21:44 1995 90

ASTURIAS

PAÍS VASCO

CANTABRIA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:40

Categoría Juvenil Masculina ‒ 6000 m ‒ 12:40

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

47 DAVID CENDOYA REVUELTA #N/D 1995 97
52 PANKAJ MUÑOZ FACES #N/D 1995 99
46 BORJA BOLADO GOMEZ #N/D 1995 (111)

48 SANTIAGO COBO CACHAN #N/D 1996 (124)

14 479
163 IGNACIO ANDRES CASTILLO 20:35 #N/D #N/D 37
171 SERGIO SILES FERNANDEZ 21:11 #N/D #N/D 64
169 YOUSSEF MOUTAOUAKIL 21:26 #N/D #N/D 74
166 CHRISTIAN GEOVANNY GUAITA CARRASCO21:40 #N/D #N/D 88
170 ALEJANDRO NAVARRO RODRIGUEZ #N/D #N/D #N/D 100
162 FRANCISCO ALBALADEJO FENOLL #N/D #N/D #N/D 116
167 JUAN JOSE LOPEZ MARTINEZ #N/D #N/D #N/D (117)

15 534
127 SERGI BELTRAN FONT 20:12 1995 17
128 LLUC CUENNET MAS 21:24 1996 73
129 FRANCISCO DE LA INSÚA SUNYER #N/D 1996 102
132 DAMIAN PONS FONT #N/D 1995 103
126 JAUME BAUZÁ MIRO #N/D 1996 119
131 MIQUEL MEDINA FEBRER #N/D 1995 120
130 ANTONIO EGIDOS EXPÓSITO #N/D 1995 (128)

16 549
181 DIEGO JESUS QUINTANA LACALLE 21:15 #N/D #N/D 68
183 IÑAKI SANZ BLASCO 21:30 #N/D #N/D 77
176 IBAI HUARTE GONZÁLEZ 21:37 #N/D #N/D 84
175 BEÑAT EZKERRA ZUDAIRE #N/D #N/D #N/D 95
179 MIKEL MUGUETA PATERNAIN #N/D #N/D #N/D 107
182 ION RIDRUEJO FERNANDEZ #N/D #N/D #N/D 118
174 MARTÍN BESNE ESEVERRI #N/D #N/D #N/D (127)

17 654

MURCIA

ILLES BALEARS

NAVARRA

LA RIOJA



Campeonato de España de Campo a Través
en Edad Escolar y Universitario
Circuito de la Torre de Hércules ! A Coruña, 11 de marzo de 2012
Clasificación por Equipos Hoja impresa a las 13:40

Categoría Juvenil Masculina ‒ 6000 m ‒ 12:40

Dorsal Nombre Tiempo Año Nº Licencia Puntos

Puesto
Equipo

Nombre
Equipo

Puntos
Equipo

134 JAVIER ARRIOLA GOMEZ 21:32 1995 82
133 FRANCISCO ANTOÑANZAS VALVERDE #N/D 1995 98
140 ALVARO CRIALES GONZALEZ #N/D 1995 110
139 MOUHCINE BOUJIDA #N/D 1995 115
142 AZIZ MEZIANE #N/D 1995 123
136 MOHAMED AZAR #N/D 1996 126
138 JOSE ANGEL BAZO TERROBA #N/D 1996 (134)

18 719
157 MASSINE EL KADAOUI 21:07 #N/D #N/D 61
158 JOSE ANTONIO ESTRADA NICASIO #N/D #N/D #N/D 121
159 OSCAR LOPEZ BELMONTE #N/D #N/D #N/D 122
155 REDUAN AHMED MOHAND #N/D #N/D #N/D 137
160 NESTOR ORTIZ PALACIOS #N/D #N/D #N/D 138
156 KARIM BAKADDUR SOLIMAN #N/D #N/D #N/D 140
161 CARLOS ROBLES VICENTE #N/D #N/D #N/D (141)

19 800
90 FRANCISCO ENRIQUE LEON SANMARTIN#N/D 1996 125
92 ILIAS MUSTAFA SBHI #N/D 1995 132
93 JALID MUSTAFA SBHI #N/D 1995 133
88 ABDELHUADUD BOURHAMBOUR MOHAMED#N/D 1996 135
91 JESUS MULERO BRULL #N/D 1996 136
89 RAFAEL JIMENEZ VILLALBA #N/D 1995 139

MELILLA

CEUTA
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